
 

 
 

 
 

 
DELIBERAZIONE N.25 CD/2025 DEL 27/01/2025 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI SGOMBERO, SMALTIMENTO E 

DISTRUZIONE DEI BENI E DEL MATERIALE CARTACEO DEPOSITATI NELLA SOFFITTA E 
NEL BOX DI PROPRIETÀ DELL’OMCEO DI CAMPOBASSO 

 
Il Consiglio Direttivo, nella riunione del 27/01/2025, riunitosi in modalità mista, così costituito: 

 

Nome e cognome Carica Presente Assente 

Giuseppe De Gregorio  Presidente X  

Giulietta Terranova  Vicepresidente X  

Michela Musacchio  Segretario X  

Sergio Torrente  Tesoriere X  

Biagio Apollonio  Componente  X 

Patrizia Cartoccio  Componente X  

Domenico Coloccia Componente (odont.)  X  

Gianluca Coppola Componente X  

Federico Cutrone Componente X  

Antonia De Socio Componente X  

Federico Di Renzo  Componente X  

Paola Di Rocco Componente X*  

Antonella Giordano  Componente X  

Germano Guerra Componente X  

Roberta Sabusco  Componente (odont.) X*  

Matteo Santamaria Componente X  

Paolo Scarano Componente X  

*: in collegamento telematico 

 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 
 
Premesso che nella seduta dell’Assemblea condominiale del 19/06/2024 (giusto Verbale prot. E 
n. 79 del 14/01/2025) si è palesata la necessità di adeguare il box di proprietà dell’Ordine 
provinciale dei Medici chirurghi e degli Odontoiatri di Campobasso alle norme in materia di 
prevenzione incendi, il Consiglio Direttivo nella seduta del 13/01/2025 ha rappresentato la 
necessità di procedere all’affidamento del servizio di sgombero, smaltimento e distruzione dei 



 
  

  

 

beni e del materiale cartaceo depositati nella soffitta e nel box di proprietà dell’OMCeO di 
Campobasso; 
 
Visto il Bando 2024 della FNOMCeO per la presentazione delle richieste di contributo 
straordinario destinato alla “manutenzione straordinaria di beni mobili ed immobili, alla 
ristrutturazione della sede OMCeO ed opere e strutture complementari all’attività ordinistica e/o 
finalizzati all’adeguamento alle infrastrutture a norme li legge"; 
 
Visti: 
- il d.lgs. C.P.S. 13 settembre 1946 n. 233 e smi; 

- il D.P.R. 5 aprile 1950 n. 221 e smi; 

- il d.lgs. 30 marzo 2001 n.165; 

- il d. lgs. 31 marzo 2023, n.36 “Nuovo Codice degli Appalti” e il d. lgs. 31 dicembre 2024, n.209, 

cd. “Correttivo Codice Appalti 2023”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 22 gennaio 2025; 

- l’art. 192 del d.lgs. 267/2000 con cui si disciplina il contenuto minimo della decisione a 

contrattare; 

- il d.lgs. 33/2013 e s.m.i. ed in particolare l’art. 29; 

- l’art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i.; 

 
Individuato, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 15, comma 3, del d. lgs. n.36/2023 e s.m. i.,  
quale Responsabile del procedimento (RUP) il Funzionario Amministrativo Dott.ssa Maria, 
Giuliana Zicchillo; 
 
Acquisita agli atti la relazione predisposta dal RUP, che pur non essendo allegata alla presente ne 
rappresenta parte integrale e sostanziale; 
 
Vista la richiesta di preventivo Prot. N U-2025-0000196 del 21/01/2025 presentata alla ditta 
TRASLOCHI MANCINELLI, l’offerta di riscontro pervenuta Prot. N U-2025-0000248 del 
24/01/2025; 
 

Preso atto della Delibera n. 582 del 13/12/2023 e dei comunicati del Presidente ANAC del 
10/01/2024 e del 18/12/2024, che disciplinano la proroga degli adempimenti previsti per 
l’acquisizione del Codice Identificativo di Gara tramite Piattaforma Contratti Pubblici (PCP); 
 
Ritenuto pertanto di procedere con l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 
del D.Lgs n. 36/2023 e s.m.i., mediante assegnazione CIG B578D5638D alla ditta “TRASLOCHI 
MANCINELLI”; 

con votazione espressa all’unanimità, 

D E L I B E R A  

1. di approvare la relazione predisposta dal RUP;  
 

2. di affidare il servizio di sgombero, smaltimento e distruzione dei beni e del materiale 
cartaceo depositati nella soffitta e nel box di proprietà dell’OMCeO di Campobasso alla ditta 
TRASLOCHI MANCINELLI, con sede legale in Campobasso - Vico I° Sant'Andrea 12, iscritta 
all’Albo Autotrasportatori della Provincia di Campobasso al numero CB 7252717 R e alla 
CCIAA di Campobasso al numero registro CB 101852, Partita IVA: 00943400705, Rea: 
7252717, PEC: traslochimancinelli@arubapec.it; 

mailto:traslochimancinelli@arubapec.it


 
  

  

 

3. di imputare la relativa spesa per un valore netto di € 3.320,00, I.V.A. esclusa, per un totale 
pari ad € 4.050,40, da imputare alla categoria XXII, codice U-1-22-001, sigla -XXII-51 e alla 

categoria U-2-01-002, sigla II-XXIV-54 del bilancio di previsione 2025; 

4. di pubblicare la presente deliberazione nella sezione amministrazione trasparente del sito 
istituzionale dell’Ordine. 

 

Campobasso, 27/01/2025  

 

              IL SEGRETARIO                 IL PRESIDENTE 

     Dr.ssa Michela Musacchio                             Dr. Giuseppe De Gregorio 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


		2025-02-04T13:21:38+0100
	MICHELA MUSACCHIO


		2025-02-04T13:59:31+0100
	GIUSEPPE DE GREGORIO




